令和２年７月２０日

保護者様

北九州市立若園小学校

校長 城 戸 祥 次

個人懇談会のための来校時のお願い

 日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力、ありがとうございます。

さて、先日ご案内しました７月２８日～３０日の個人懇談会では、感染のリ

スクを減らすために、保護者入口を児童の下足室の１か所といたします。

 本校職員が保護者の皆様の健康状態を確認させていただきますので、当日の

健康状態を下の個票にご記入のうえ、当日、職員にご提出ください。

 なお、検温につきましては、当日保護者入口となる下足室に、非接触型体温

計をご用意しておきますので、ご利用ください。

新型コロナウイルス感染防止のため、ご面倒ですが、ご理解・ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。

個人懇談会 保護者用健康チェックカード

記入例 若園 太郎 体温 ３６．２℃ 健康状態    良 好

来校される

保護者名

体温

℃

健康状態

児童名（  年  組       ）（  年  組       ）

（  年  組       ）（  年  組       ）

※ 当日ご持参され、職員にご提出下さい。

切り取り線